
ZARZĄDZENIE NR 219/23 
WÓJTA GMINY STARGARD 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

Na podstawie art. 31 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 742 ze zm.) w związku z §2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 roku (Dz. U. z 2014 roku, poz. 1152 ze zm.) w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony 
lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 roku 
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 15 października 
2023 roku (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1564) oraz referendum ogólnokrajowym  wyznaczam przedstawicieli do 
ochrony wskazanych lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami: 

1. Magdalena Szafrańska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

2. Paweł Kłobus - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

3. Roman Kinasz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

4. Elżbieta Semczak Kaczmarek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

5. Anna Wieraszko - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

6. Grzegorz Chełmiński - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

7. Bartłomiej Pozorski -  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 

8. Magdalena Marzec - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 

9. Amelia Zabłocka Hubert - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 

10. Sylwia Grabowska Fatalska -Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 10 

11. Beata Kula - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 

12. Marta Kornet - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 

13. Ilona Dybowska -  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 

14. Barbara Bernat - Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 14 

15. Katarzyna Bartosz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 

16. Paulina Szutkowska -  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 

17. Joanna Rój - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 

18. Małgorzata Wiśniewska Gorbaczewska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 

19. Magda Korzeniewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 

20. Iwona Zielińska But - Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 20 

2. Ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami polega na sprawowaniu stałego , zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu 
stanu zabezpieczeń przez osoby wyznaczone w ust. 1. 

3. Przedstawiciele wyznaczeni w ust. 1 do ochrony lokali wyborczych działają na podstawie pisemnego 
upoważnienia, w których podane będzie ich imię, nazwisko i adres zamieszkania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2D893-E2FE-4A05-B746-5886289DE694. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. Ochrona lokali wyborczych Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Stargard odbywa 
się w związku z zarządzonymi na dzień 15 października 2023 roku wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowym. 

2. Ochrona lokali wyborczych odbywać się ma w dniu 15 października 2023 roku w godz. od 700 do 2100. 

§ 3. Nadzór na realizacją zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. wyborów i referendów w Gminie 
Stargard. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stargard 
 
 

Jerzy Makowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2D893-E2FE-4A05-B746-5886289DE694. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 219/23 WÓJTA GMINY STARGARD  z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


